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utredningen har enligt åklagarens bedömning sannolika skäl framkommit för att mannen var delaktig i mordet som gärningsman. Mannen förnekar brott. Han är enligt hittillsvarande utredning ej bunden vid brottet.

Kortfattat kan emellertid anges, att mannen under mordkvällen varit iklädd ytterkläder som kan överensstämma med iakttagelser av vittnen på mordplatsen, att mannen omkring klockan 23.30 befunnit sig i omedelbar närhet av mordplatsen (Café Mon Cherie på Kungsgatan fram till åtminstone klockan 22.30-40 på mordkvällen den 28 februari 1986) och varit mycket angelägen att få skjuts från området enligt ett vittne som fört bil på platsen, att mannen med mycket stor sannolikhet före midnatt kommit och satt sig på en biograf ej långt från mordplatsen (biografen Saga, 400 m från platsen ca kl 23.40, ca 7 min efter skottet avlossats). Vid husrannasakan i mannens bostad har anträffats material som klart dokumenterar en fientlig inställning till Olof Palme.

Enligt ett vittne har mannen i början av februari 1986 vid telefonsamtal fällt yttrande av innebörd att Palme "stod på dödslistan" och att "blod kommer att flyta på Stockholms gator". Mannen har inte kunnat prestera något alibi för sina förehavanden under mordkvällens senare del omfattande tidpunkten för mordet. Tvärtom har mannen vid förhören ändrat sina uppgifter då han konfronterats med olika vittnesuppgifter.

UR PM 1986-03-25 ANGÅENDE HÄNDELSEUTVECKLINGEN I MÅLET MOT VG FRAM TILL HÄKTNINGSFRAMSTÄLLNINGEN DEN 17 MARS 1986.

Svensson och jag besökte på kvällen VG:s bostad och därefter återvände vi till KKl. Vi kunde konstatera att det i VG:s anteckningar fanns ett mycket stort antal namn och adresser med vissa för utredningen intressanta anknytningar samt tidskrifter och dyl., där understrykningar och tillägg visade på en fientlig inställning till Olof Palme.

VG medger att han besökt Café Mon Cherie på mordkvällen men har inte MI på ett trovärdigt sätt kunnat redogöra för sina förehavande/i övrigt på mordnatten och att det påträffade Palmefientliga materialet kunde ge ett tänkbart motiv. VG:s fientliga inställning till Palme bekräftades av vittnesuppgifter.

På eftermiddagen den 14 mars underrättades vi om att man på SKL hade påträffat två små tändsatspartiklar på VG:s högra rockärm. Måndagen den 17 mars fick vi besked från Lange att den
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